

# SAMFÄLLIGHETEN TRUMPETSVAMPEN

## Praktisk information till nyinflyttade i samfälligheten trumpetsvampen

Hej

välkommen som ny medlem i samfällighetsföreningen trumpetsvampen. Vi har sammanställt en FAQ till dig för att förtydliga dom vanligaste frågorna vid inflytt. Har du flera frågor kan du gärna höra av dig till styrelsen: [info@trumpetsvampen.se](mailto:info@trumpetsvampen.se)

Vem betalar samfällighetens faktura om den avser tid som ny och tidigare husägare har bott i huset?  
*- Ny och tidigare husägare är själva ansvariga för att reglera avgiften sinsemellan. Fakturan blir skickat till husägaren vid utskicksdatumet.*

Vad behöver jag göra för att få tag i samfällighetens information?

*- Skicka gärna ett mejl med ditt namn, mejladress och husnummer till styrelsen så lägger vi till dig i registret.*

Vad förväntas av mig som medlem?

*- Samfälligheten fungerar enbart med aktivt deltagande av medlemmarna. Det gäller speciellt städhelgerna och årsmötet. Vi har 2 städdagar per år och ett årsmöte. På årsmötet fattas viktiga beslut exempelvis rörande avgifter och val av styrelse. Samfälligheten är indelat i städombuden. Varje område har en städledare som styr upp städhelgen för ditt område. Vill du att någonting ändras eller anpassas behöver du formulera det i en motion till årsmötet.*

Hur fungerar finansieringen av samfälligheten och vad avser samfälligheten?

*- Samfälligheten finansieras av medlemsavgifter som är en del av avgiften som faktureras varje kvartal. Den övriga delen avser vatten och värmekostnader. Samfälligheten äger vägarna, vattensystemet och andra gemensamma ytor som lekplatserna.*

Det finns ett servicehus där mm. stege, gräsklippare, häcksax, skottkärra kan lånas. Följ gärna anvisningarna som står beskriven på tavlan när du lånar.

Du ska ha fått en nyckel till servicehuset vid överlämning av huset. Nya nycklar till servicehuset kan köpas av samfälligheten. Servicehuset finns i garagelängorna uppe vis den stora parkeringen.

Var parkerar jag mina bilar?

*- Varje hus inom samfälligheten har två platser för bilparkering. En i garage och en utomhusplats. Det finns skyltade gästparkeringsplatser vid varje matargata och vid den stora parkeringen som är till för besökare.*

Bilkörning inom området fram till huset är tillåtet för in- och utlastning, men ingen parkering ska ske förutom på dom utvisade parkeringsplatserna. Observera att max 20 km/h gäller inne på samfällighets gator.

Vi ser gärna att bilkörandet förutom på matargatorna minimeras då vägarna inte är byggda för trafik och slitage ökar med mängden bilkörande.

Avslutningsvis så finns det mer information på samfällighetens hemsida [trumpetsvampen.se](http://trumpetsvampen.se), varmt välkommen önskar styrelsen.